
jut #!# siolřnlk kti keMl platu tatvill kil kartám a skoro
NORTO-WESTE- RN DHlHimu vtlJafiu Mi ba f %lJy

tttlv mok I HnřMml rlpni r(loti Kdyby atm nebyl ta !
Jitak lak ltiy pluti tak by bylo
kuktiřut vli a a byla by Irpll a

kotu Cma vlak doii oh
tiojnl Kuknlii platí sje bull

Um ochotná pnslotilt Msi mni)

vl#titny penise sté prolítli Io
nift t)d#l aa jdi bi punět
otrtý vrír pMtl k dt(vtt(mti
svému lamMnavaittlf a polldal
jej o notlvtt Tn liloul johe

ADRESAft SPGtHU

fiKI Wlalrkl Vlrr JMaal

twti4 sl mi I (

MiaaMil Khřk
I4 tttkiriy Ml klftK

UUtm JMa v Ht paal liaa

♦)'ml línými ou lo nátMujdl
ukriirrnl runupiilt# ovvs tec tak lakrajan' Vár Slmáík dinu

holttí přlinitrC Tok Zínt tu I

Z Bivittvy v Mflllfia M

ťH tw rttti Mtl "Ni lr
tFMfv4al

Takl MUIiaa útulné mlílatko
t volt i okolím avf m velkou českou

titalu MtUuť (} t mltti
mim vltchtit odvětvi obchodu

'HÍIlfcU ltnml (tou díitttl
vtimís iQtdligrntokh nalich ku
jaoů al" i venkov jrst hustl oa

rle tr nA oIihIuIihnrnl lak il#

Jřtt lady čtha duiii ala lid- - iiMOplMllINovlk JorHn 1tk Jatt Cwfi

Hin Kutili vt (titul okolí
lohit V lnkllk chvatní innřtil

t t nich netalla doiiis dn "Po ♦i
- -

„„jr v„t VZZT ?

vyhovil při lom mu ala pláteWky
domluvil Va siladu táno nal
len byl Mattný n lulku mitnv
otráviv a#ltiplynm-- ~ Jaa Mast-

ný byl 30 roků stár a tantthlvá
po sobi manlelku a dvl dílky

kroku" jea pan fitotik nřkJy vy-
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Smrlia st tdcíí thvalne anámý
poíímUtr Zvláštními pak diky

Knslkovy v okresu novnjielnskémvlco J V ťinkral
llilitt Mmv 1401-- 3 Tarasí ol

té nrlrpll povesii léi u tvých
sotistdů jinonárodovců Lituji mtlí tU-tti- nn 111 i

rm povinen p Frank Motisovi a

staré 17 ta a to let v obydli aa

Spánku neznámými pachately pře-

padeny a zavražděny Podezřelým
velice ta nemel Jem vleo Citu t prunr Minu mřmt 1 li -

CV Kklalnlli Ván '
"ČEfcl v ahkuickabch mohl poohlciinouti to po

rho ct manželce za přátelské po
lioitioitvl jehož se mi za pobytu t III V NI !! Ul1ze zločinu jest Železniční dělník 1okolí Vlak tolik co mohl jsem

Butovic Jindřich Gold icnl bvl
spsiřitl t vltku dokszovalo správ V New Yorku přilil předmi také ni v Mor Otravě zatčen rWk 44 'l„ A po" řr luníkooit niílio ůudku neboť Uriny

mého vo niítě v domácnosti je-

jich dostalo Také pan Motia lířl
se velké přízni vloho zdcjsfhooby
vatelstva Končeni děkuji vřele
vlcm krajanům ta pfízcft v tak

Příčinou zločinu jeho byla prýosftich krajanů jsou veskrz moder Karel HatlhVk liaravaký IT
JHInneimilli Minn

nulou neděli odpoledne k vážné-

mu zranění Františka Hrbková
Slétá dceruška krajana K E

zbrzená láska Ke zprávě o hroz
né vraždi té sdělují ae tyto po Bolestem a

oě zařízeny Vedla vzhledných
budov obydclných vypínají le
vftude prostranné stáje šípky a

Hrbka majitele natěračské a lahojné míře mni prokázanou drobnosti: Nejstaršl se zsvraždě
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Wisconsinská jezera
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Dakota Hot Spring
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Portland Maine
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PHmImmI PHr mrsk mlitinr]l'ntrk tlnmnlkii Mnadl -a Stí
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pokladník Jun HrlUk wl Tlhornton Á"
ných tří dcer vdovy Rozalie Krist

jiné potřebné hospodálké budovy Děvčátko brálo si s jinými dětmi kové v Butovicích dívka I7letá
na rohu 77- - ul a ave A kdyžpo- - t T V Nota Pmm Min

Lsskavostl p W O Bulloa

který vlastní zde obchod mlátícími ucobyčejni krásná měla známostZ PŘÁTELSKÝCH KRUHŮ !

Neohebnosti

Vymknutinám a
Pohmožděninám

Cena 23c a 50c

edoou kůfl Christiana Eiperta výhybkářem severní dráhy Gol
trojí parostrojt vahami pod

odhváir kIiIIm ktldnu 4 DfňUl v BilrlHledMHl AntT Hudln tJ Ani ř Vrtli
ny úítn!k V4fll Foil k í JkuhSobod Nbw ťru MlníTm dem Matka jich paní Kristkovázspřaženýv lehký vozík se něče-

ho ulekl a uskočil stranou naměl jsem příležitost icznámiti ae
dostala telegram ve kterém iLOWRY Minn ti prosinceosobni se vfcemi zdejšími obchod Komenský 6 TI v Hayward
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zbožím smfSeným vlastní pp Chas
Děvčátko dopraveno bylo do ne sjw n roji raoorikf ta]

činou jisté nutné rodinné záležito
sti neprodleni přijela do Přívozu
Paní Kristková hned odjela a dce

V celku byl dosti dobrý Pšenice 1401:1403 Firoam St

Omaha
mocnícezde sypala od 15 do 20 bnSlů po

Červený Fr Hrdý Matnou a

Štřch Pp Kunc Rožánek

vlastní obchod hospodářskými
stroji kofiskými postroji Pan

--íit nroui utínanáMino

Karel Tellký i Til v Nová Iřcbonl
1 V Chicagu odehrálo ae před ry zůstaly samotný doma Celýakru oves od 35 do 50 ječmen

minulý pátek po 10 hodině večerod 30 do 4 a len od 10 do a druhý den na to zůstal jejich do
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NíhJlft" Mm
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Uloženi peněz '

v iižních pozemcích
ní krvavé drama v rodini krajanabuslů Za to ale brambory bylyF A Placek vlastní obchod že mek zavřen a nikde se nejevila

známka Života v něm To bylo
PfftdHndit Jun K fttn M i m iVáclava Kotrby v č not KedzSpatné a mnoho jich pohnilo topndí Jan Klllpek Doyl Mini tátem- -lezáíský Potřebujete li postavit Takové uložení nenčz není anekula- -ave Neblahá Žárlivost vtisk u i jl- - J' etnik Jan fodosousedům nápadno a proto důmJablk jsme měli více než brambornový větrák obraťte se na p Fr tlvní Jíb není novou zemi Obchodní

3oletému Vác Kotrbovi do ruky sami násilai otevřeli vyžádavšea byla výborné jakosti Jablka a dopravnlproítfedky Jsou přiměřená aEXPOSITIONRoŽanka VSelikým zbožím cukrář Hta iafm trnltrni mtríě A — ř

vrsžedný revolver kterýmž apro si přítomnost obecního starostymela dosti dobrou cenu prodává
tra-ni-

":

:vioř "ci: EdiFr Htanka Jan Flllpek
'ncjiopM roHnom Jittt mime s příznivé

Vzdor tímto a Jínym přednostem ližnlským poslouží vám p F Kychlmg
a četníka Když vnikli dovnitřjsem je po i 25 buíl PSeoiceIste-l- i cburavými ncodkládejte a vodil se světa nejprve Jiletou

manželku svou Katclinu načež t VIII Rovnost Owatonna Minnzůstali ohromeni hrůzostrašnýmplatí 73 cty buSI
jděte do lékárny kde vám spo

pozumky e prodávají za ceny daleko
pod Jich cenu ikuteenou a pfl nynejftfch
cenách pMnáAeJÍ velkf zlk 7 uložených
peníz O fadu občžnfko č 1 až 10 vřet-
ni lei obdržíte zdarma tťkailcfcb se

sám sebe v sebevražedném úmyslrrave co toto pisi připadlo milehlivě poslouží p Koza Vidy
obrazem který spatřili Na pod
laze krví již prosáklé ležela a rozsmrtelně postřelil Kotrba zemřelna mysl jak jsem teti jeden dopisčerstvé maso vieho druhu a vý

odbývá tvé achtie kaidon S nodíll mCiíci t
3dnn hodinu odpolT alnl 6 B P B PfedMdeYr UaM m itopMi Fr HureS tajemník
Iopold Marek VIS N Biem Ht díetnlk Kr

rKll Oom Moravec vnitřní atráS KalparHleiák venkovní itrái Joaef H Vavřín

předminulé pondělí V nemocnicí bitou lepkou pejstarlí dcera i tváod p KožiCky z Missouri který!teíoé zboží uzenářské obdržíte u
Má se za to že hrozného čin ří zděšeně ztrnulou a v Šatechtak velice vychvaloval tamní kraji

víhod pozemkft v Kentucky Kápadnlm
Tennesnee MlMlimlppI a Loulifano leží
cích oa aneb blfžellllnoiaCentral dráhy
pro hledujfci domovy a pro ty JÍŽ chtějí
bodní uložili peníze doplíte sl

oblíbeného mistra řeznického p
svého dopustil se v okamžitém nánu a báněl Minnesotu Že prý v ní Hpolk č IX r Plne Cltf MinnesotaTom jíchy Velké přízni krajana

lěSÍ se zajisté pp Kotasové Kdež valu Šílenství Václav Kotrba byl
rozedraných Na prvý pohled
bylo patrno Že vrah měl tuhý boj
se ivou obětí Obě druhé dívky

bydlel jeden rok a že byl velice
30 roků stár a do Ameriky přije Tomái Bulili tajem Jo Hart1 O Box aázklamán a že ovocné stromy nelze W II BRILLto W Kotas ve společnosti a p
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milevském Zůstala po oěm dceto přečetl tak Isem ai Domvslel Podezření činu padlo na výhybkázařlztný hostiner prodává opět C X Cechoslorao v Ollvla Minn
Přededa Ant Roiek mlatoDrdada Rad

ruška Boženka 18 měsíců stará ře Golda jenž byl také zatčen aNevědomost hříchu nečiní!" Milýp V J Kotal hodiny a vykouává
všecky správky do oboru hodiná dopravea k soudu Co ho přimělop Kožičko Skoda přelkoda že Patřil ku Katolickým Lesníkům

k desánovému spolku

w" Karel Hv I
M PetVlfka pokladník Vfclav aTployhirt"
Odbývá iv ioliHia druhou nudili vnřiícl

Vtisie a jiíoiiit uflztifk tomu určitě se dosud neví alejste se nepřijd podívat do aašíře spadající Pau Jos Kotas
Čechle ě XI v Ho Omaha Hhsoudí se že tak učinil ze msty1í Proslulý český pěvec Božaosady Tato leží částeční v Popevlastní obchod řeznický a pan E
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HosUbsc 3 Rsstaniant Inebo Žárlivosti poněvadž nejstaršíUmirov odejel předminulé úter
J Kotaa vzdělaný to mu jest Ol o K Inllii reíer v mi i r Jaitnera předndaJnn Kubát tajemník a

Zmulák Vié Nnrih V il ki i VSIdcera oím známost přerušila

okresu a částečně v Douglaa okre
sil Minn Nás Čecha jest zdi

usazeno něco přes 100 rodin 1

redaktorem zdejšího časopisu odpoledne parníkem Kaíser Wil

hclm II z New Yorku do Evropy vlMtnf ' —Sl BSt"Millieao Times'' Ve všech zá Vílka te udutilo Bolestné pře ČíhIo XII Cbrndím v Rai-ln- Vflkde v různých městech engažovánvama veisina z nic n domohla seIcíitostech týkajících le budkou kvapeni očekávalo dne 1 t m Storz Brewing Co

OMAHA NEB

ndbtfvaviafhAi nUm t_ aJ W HROCHznačného jmění lá de bvdlím jest na řadu koncertů v soukro
pi aneb prodeje pozemků obraťte vdůvu Skálovu ve Štěrboholech u

- - nH uu Mnw MU T

f)íi! ''Pn'in Tíw' FfeKOa Kar ťáulavfkf
mých kruzích boháčů Krátce25 roka a jelti nám zde úrodase na p F O Kučeru veřejného Vysočan když ae z práce domů J : S' """ mi""ipr(i joa Petržilka

I7!ffl W (innmviL mít rutr I iínlk ICA- - t „nikdy nechyběla a to jest ta hlav před odjezdem svým zažil v New
ubírala V úterý 1 t m po 4

notáře a zvláfti všichni mladíci
kteří pomýšlí na ženění měli by

ní věc jak maže našinec dobře Yorku ale trpkou zkušenost
vyríbí výtnřn ležák Z pravóbo

nfJlopMIio Jeřm o nové-

ho šimlu a výborné vody z vluntnl
artézská studniceprospívat Půda jest zde bohatá

hodině ranní odešla ze svého pří-

bytku do práce vo vysočanské to

1245 Jižní lil ni Omulia

íltenf Metzftv ložák stále na řepu
NeJlepM vína likéry a Jemné

doutníky

Tel T11N94

utrpěl těžkou ztrátu na kterou asico nejdříve pospíšit se svými ne
černá orníce hlinitou spodioou nikdy nezapomene Byl totiž

neděli dne 13 t m oloupen
Hvílovou potrčtt zfiikftlo
ai labvuvá pivo

vestami k p Kučerovi který jsa
zároveň smíríím soudcem je

Nám se zde daří dobře vie coko
várni a zanechala doma své dvě
děti a sice 2oletou Antonii a iletou

ČíhIo XIII £sk Ler v Sflařorth Bed
wood Co Minn

odbývá fohe kaMou druhou nedSII ? aiisPlwUida Karel Boulek Dilatopředa Anua
Sorbua tajemník Jaroalav Kovanda íílpl
Vt Jarol pokladník Jan áveo

Číslo XIV Ladlmír Klácel
v Ilaiiireti Wla

"Ane RíMqií"Marii Po 8 hod dopol odešlasprávní okopuluje Krajané na

vštívivši Milligan nebudou litova

liv jen chceme pěstovat O jablo-
ních pak vám mohu povědít
ze své vlastní zkušenosti toto:

veškeré své skvosty jichž cenu

páčí pan Umirov na jtaooo Pan

Umiro" přijel do New Yorku asi
Antonie do práce a zanechala

ti když ubytuji se v hotelu pan
nJIil atolnl píro

TyznHmfinnniS žlutou mndalff na
ZtinlisImlppiklS Titavfi odhfvarh(ekaíflon druhou nodoll ? mMolPěstuji jich it druhů a všechny

aeatřičku doma bz dohledu Když
se o 11 hodině dopol Antoniepřed týdnem z Clevclandu kdeČefíka Koíránka který vždy

Jakub Svařinanajal si jako iluhu krajana jakéO jejich pohodlí co nejlépe ae po Skálová vrátila úžasem zpozo
před tajemník Vár: llHiiack Joa Ilavel
úÍDtHik lim Krahuleo pokladník

Jan Kil! t tV Ilnnkla HIh

dobře prospívají až na jeden druh
o němž myslím že sem nepatří
ten nevyhovuje mým požadavkům

hosi Karla Kezanku který mu bylstará Velký výběr oejmodněj rlaitnlrovala ře z bytu valí se dým Na
odporučen jako řádný človčklích zimních dámských klobouka

ojí pokřik sběhli se sousedé kteří hí' anhlaa kaíd druhj ótvrtok
DiMnt v Anderton Hnil přnda Jím Hroí
mlaupřnda Jan simku taj Hedřlch Hromád

Zde ale není ničeho prázdného ku New Yorku byl p Umirov hostemmá na skladě česká modistka sl nalezli příbytek Skálové naplněný
koupi vše jest již zadáno Ovšem rodině p V Svobody v Morn- -

Červená Hospodyfiky i jich sličné
mu nox m iiopKini Minn aentn kJaaCer
vený pokladník V kfiídýmem Vycházel z truhlíku u
Nuhrakka L XVI Oinahn Vahdcerky měly by zvláště oyní na saoií a před několika dny zakoupil

dva lístky přeplavní na parník
kamen a uhlí patrni vzfialo se vy-

padnutím řeřavého kousku z plot
odb#vávírhekad nrvnl dterf v máafojvánoční svátky závod její navití

žeae zde farmy vzdělané také pro-

dávají ale pod 40 dollarů akr není
ničeho prázdného— bez stavby —
ku koupí Znamenám ae v tkli

Kaiser Wilhelm II pro sebe i pro tfilerrinllf a AřÁtníU JHLh Mul lom in iavit a zde pěkný klobouček si ob

Železniční pozemky na prodej
V severním Wiscousinu Chica-

go St Paul Minneapolis & Oma-

ha dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách
platebních as 400000 akrů vybra-

ných pozemků rolnických Ti
kdož koupí záhy mohou vybrati
11 pozemky při krásných řekách 1

jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný
zdroj vody jak pro rodinu tak i

ELEGANTNÍ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

grocerni obchod
TČ 1201) Již 8 ulito

V obchodí tomto nulnrnnto ánlnf
výliňr vho lil irroenrnfho ZÍkiIÍI
J fcimtv n urvi lnkiMtl Mfm dobr
nnl u HYíMtifíml e uvylm nekoiikui
nw nliuHt Um iiHvhícIí Nuvltlvta loj
Jixlnou KKlruhí prijdHt IIIH

svého sluhu V neděli poslal své HH P''l'l'lnll Karel Mareá cor ttb!
and Wllllami St

ny Nešťastné dítko doma uzavře-

né ulehlo na stole a vdýchánímjedoat Pan Chas Smrha ml
ho sluhu Kezsnkuaby mu veškeré

jest kaslrem na tamní bance
otravných plynů zemřelo ProtiJan Hrdlička

ADDISON Va 17 prosince

ČíhIo XVIII Bratři Nevern
v Drrrrood Wlajeho věci do kuíru složil JakéPan F J Blatný poslouží vám matce zavedeno trestní řízení '

bylo později jeho překvapení— Ct red I Zasýlám vám předřízným pivkem a výtečnými lilio {volili ! nálediil(dořadn(ky! předaedaTom
KywlkomítoorediMMlaJari Plfier tajemník

vinami Pan Alb Daxa vlastní piatne jeaeo doiiir na rok 1904
MIM-n- l dělníka Pan W Crotz
Blackwell Okla T píše: "Po

_ " ~ wuav iui 11

nltueki nrtvndfll fr Marni vnitř) f

sklamánf když seznal že veškeré

jeho skvosty jako diamaatová

jehlice četné zlaté šperky mezi
"Pokrok" jest časopis který by TTTTfTTTTTTTTTirTTTTTTTTTapůjčovnu koní Pan Soukup Nylrt venkovní trá Petr Petrlik H:hCie

eodbvajt kaidou druhou nwléll vmííuldobytekvlastní dobře zařízenou dílnu ko neměl chybět v žádné české do pět roků skoro stále jsern byl ne-

mocen Někdy sotva jsem mohlmácoosti zvláště u rolníků nimi též krásoý medailon darova

ný mu Prvním Českým Veslař
Pozemky po většině jsou

půda jest úrodnou a snadno
vářskou a p Tvrz vykonává opět

všechny práce kolářské Pan Jos choditi Zkoušel jsem léky a léPočasí máme nad obyčej stude Josef Kavanským Klubem a jiné cenné kaře ale nic mí nepomáhalo až llllilllil IlilIlIlTKubíček jest mistrem krejčovským né pro zdejlí krajinu Výrobky zpracovatelnou Chicago Milwau-

kce St Paul Minneapolisskvosty všechny byly pryč a sem začal užívat! Hoboko Nynírolnické jsou velmi drahé zvláště
vejce a máslo Vejce se platí až

a p AI Krebs vlastní dílnu obuv
nickou Pan Jos Steinacber če jsem a to vykonali celý den těžké Duluth Superior Ashland a četná pozemkový -

a pojišťující jednatel
nimi zmizel také jftho sluha Pan
Umirov byl touto ztrátou téměř práce jako jsem dělával Nabyl35c tucrt máslo 30c libra 'peaiký mariál udržuje svědomitě jma prospívající města na dráze

C St P M & O a na dráháchsem také 20 liber na vázo Vašenuts 90c buši vůbec vše jestvzorný pořádek ve městě zdrcen a lze si snadno představit!
v jak trapné náladě nastoupil

2700 Již 19 nllce©
DirJivi a aa_ AHoboko jest skuteční požehná- -drahé- - I dříví stouplo o dollar naMilligan má také předměstí a

CeStí řezníci
ví 1782 Již 13 ul Mlže Center

Tul 8IIH5

OMAHA NEB

inni u ay at p v A řaamn M anfriiáit 1 _ irsvou cestu do Evropy Jel aámlica jest to Brooklyn Zde bydlí áhu (cordu) ím pro lidstvo"
Dra Petra Hoboko nezklameneboť jeho sluha Kczaoka oa loďvýtečné pověsti požívající český Přeji vám mnoho zdaru pro pří

jiných poskytují dobrých trbř pro
plodiny farmerské
O bližší podrobnosti pište na

Geo W Jltll
poMinkoví knralF HuíUon tVJ

4Mb" G II McRat
It V A St Pnul Minn

nepřišel ačkoliv měl v rukoulékař Dr Jiří Zerzan oa nějž se štírokneb budete míti tuhou práci

tátu áuoJItnl opatří vám u lAob nellniillch
flrem při imná h nnjnlltlllcb TéS laijívá ia
vyhoUiVovánlw abtraktb

Obraťte se s důvčrou n nčho a
bude vám spravedlivě poal užcuo

Žádný případ není tak zlý aby
Hoboko neproipělo Několiklístek do kajuty č 712 Za těch- -

t_ i t ar
mohou krajané vždy a v každém bojovat proti těm zpátečoíkům

případě ťípini spoiehnouti neboť despotům Znám ty apoštoly zpá
Mají v zásobo vždy ncjlepSí10 oKoinohii itski pnroéeoo z

výher čerstvého masa všeho druhupodt-zřeo-
í z krádeže padlo na alu

dávek to dokáže Pamatujte ai

že to není lék lékárnický Pro-

dává ae nemocným přímo od ma
on až posud každému svědomitě tečnictví a ti tam na západě jsou Hojně zásobenýAA4 AAAAAAA4AAAA akož 1 domácích výborných 11 ze
posloužil Doutníkářskou dílnu Ještě horší neb ti se vůbec výbor

nářských výrobků Zkuste je 15 P M Svačina 3

tm Karla Kezaaku po němž není
teď ani stopy Detektiv seržant
Lad Stránský pilně a horlivě po

vlastní zde pan Thomas Pulec ně vyznají ve štvaní proti pokroku tete Dra Petra Fahrneye 112-1- 4

So Hoyne Av Chicago III stanete se jistí jejich zákazníkv
Jeho doutníky jsou vesměs výtečné lk jednotlivce lak celých národů

vlaatnloěm pátrá praví že Kezanka žiljakosti a že těší se velkému odby la jsouce sami duševnf slepci ne
vituml

VZORNĚ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝtu dokazuje nejlépe ta okolnost prVji nic lepšího avému bratru Kli'Kiinliifi raHcnjr a

dříve v Paříži pode jméoem Hro
mádka a asi před třemi roky při

Hudebnici pozor!!!že nemůže téměř četným objed- - Příští volba presidentská ať již
Bnitři Somíriové

v č 1321 VVilliaui ul

Malf na yvhrvtilv linlniat hml
TTnUavý IXoHtliioi!jsi do Ameriky Povoláním jccávkám ani postačit! Zvláště dopadne jakkoliv Jen ať Jet avo vlatnlDovolují si oznámiti ct českýmkrejčí a pracoval též v Bostonu ujeho výrobky pod názvem "Smoke len zase republikán poněvadž by

Nevěr Die" nejsou k "bítování" sni ten nejhorší republikán snad kapelám ie mám na prodej jakož

grocorní obchod
vě 12tiiJlžnfRul

OVhod tnUi lem Indnlin t nujilnrllnt
ftlMTlKMlĎ IIH Jlílil In ul In ollrll
to ft"llp'l 'iraívfl tmt 'ív9 mttinn
tht"ífiil tM tlnloiiiii TKt KIM
Oliwiiéliy m vyfliuji iprávni

ryelila lavni Htf

Frank Semerád tnniH ySh( druhu Ijich uooiífské
yýrohky Iřňí ie té nellepií povřall 3

i'iijďtc a nfvMt8 ! Objednávky

krajana pana Brodila pod jménem
Seydl Na to zdržoval se v růz že í sám rozepisuji kusy jak pro

Krajané kdož jste milovníci dob- - a zvláště dělníku neublížil

řého pokoiiřeoi žádejte doutníky jako len nejlepší demokrat Jak
anec tak i pro poslech Kusy na rohu 16a William ul nozno ucinittez telefonem efalo AÍ172nycn mesiecn na zapaue koo
jsou ryze ceske velmi peknéjež p Pulec vyrobil Pan Kamil e zdá ledy všechny pijavice ame- - tTTTTTTTTTfrovněž padlo na něho podezření z

rozličných nekalých kousků Dr C Jlosewatcrlehké pro učení a laciné Pište si

pro "sample" neb udejte jak jest

ftl7ný Mutftv loíúk atiilo na čepu
1'ravé pl7!ňki5 z pravovaruřníbo pi-

vovaru a řízni wýw-n- i Korhiiloya vina
kořalky a ty ticjlepH lioiitnfky Teplý
ziikinťk po cely lion Vorní olmluU
Tfcb VZm KHANKHKMEKAD

'i Předminulou středu odpo ČESKÝ LÉKAŘvafte kapela stará Dále vyučujiledne přišel k vážnému zranění

Počínaje i list zavedeny byly
veskrzné každodconf spací vozy z

Kansas City do Jacksonville Fla

přea Memphis Uirmingham a At-

lanta FKISCO DRÁHOU a bu

právní a rychle české hudbě de
1 3'etý 1'nnt Horáček syn p Fr
Horáčka z č 1215 Albany Ave v

chové a sice na kterýkoliv nástroj Úřadovna: 2 "Bce BoIIdlng"

Ondrák barvfř a lepič pokojů jest rického lidu ae spojily pro příští
pravým umělcem v oboru malíř kampal oa poražení Roosevelta
akém čehož důkazem jsou mnohé Že prý bo budou nominovat a pak

příbytky oa př p Jos Dvořáčka otm zatočí jako 1 Harrisonem

rTobias kde ipůsobem umělým Jestliže Mark INima by byl pora-pokoj-
e

krásní vymaloval Tíž i žen nu to by bylo zas těch po-

všechný malby v hostinci pp Si lévkárco v těch velkých městech a

máčka a Kotase provedl také rolníci by si opět odlehčili od
Na den amerického posvícení ěch nastřádaných grošů za sprá-učsstoi- l

jsem se též sokolské li- - Y republikánské On by to byl

kdo přeje a též velké kapely dle
dou v používání po vícehny zimnípřání Veškeré vyřízení správné

Chicagu Chlaptc hrál ai a ně-

kolika soudruhy oa kopanou a

žena se za míčem vběhl nešťast-

nou náhodou před přijíždějící

Ufadnl bodlnyt Od i do 1

Od limu do Sf oůí--

nedíll od 10 do a dopol
rychlé Další podrobnosti vám

10 kvřtna

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
NORTH-WESTER- N DRÁHA

Ranní Norfolk-Bonest- eel

osobní vlak zruKen

lělí FRANK BUCHTA

meslee
Thk Soutiieasizkn Limited vlak

vyjíždí z Kansas City v 6:30 večer

každý den a urazí cestu do Jack- -

TcU v ořailoyni 504-- Tel t byta 1217sem P O box 323 Tyndal S Dkáru jejíž kola rozdrtila mu lýt Bydli-C- Ilo MÍT Jonoi dlíce
Zvláttnf noaornnt vínule aa bublm nakovou kost pravé nohy Těžce sooville v 38 hodinách rnocum a ranhojťtvlJulius Treitschke na NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ul

ostatně dobrý karabáč pro mnohé

ty brečaly Se srdečným pozdra-
vem Frank Maek

Vedle veskrzných spacích vozů
zraněný chlapec dopravea byl do
nemocnice a oční vyloučena mož

bavy u večer v operní síni p Jos
Jíchy pořádané Zábava byla na-

nejvýše srdečná a vzder ohromné-

mu návalu průběh její byt nanej-

výš vzorný Sokolská kapela

do Jacksonville opatfea jest vlakobchodník Importevanýml
I dvmárfml HiSNÍ KRÁMBATTLE CKEEK Neb i nost le mu bude muset být! pra-

vá noba odejmutaprosince —U ředl Musím vám vlattnf

tento elegantními sedadlovými
vozy a vyhlídkovým vozem v nímž
jest kavárna již řídi Fred Ilarvey
Žádná jiná dráha nenabízí tak

často zahrála skočný kousek do též několik řádků napsat % V Chicagu spáchil úterka víny a HhovinamiCo se

Měli Josef Nejcpinskýkola které naplněno bylo rozjaře- - týče počasí to jest dobré na středu předmin týdne sebe-

vraždu krajao Jan Mastnýbydlícísoytm tanečníky utěšena zábava jsme dosti dobrý podzim sochu

a přijíždí a odjíždí z

UNION NÁDRAŽÍ

Vyjíždí deonž v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop čine
úzké spojení V Noríolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM
do Long 1'ine

a míst f led ním ležících
krorcě nedČle

Městské úřadovny io-i40- 3

Farnam ulice

tkvčiou dopravu
řízným pivem a

Jemaýml doatníky
1401 jižní 16 ulice

Velko- - I mslf)l)rhoi řeratvťm nzc
tato v tom nejlepším pořádku po- - jsme měli málo jen takřka pře rodinou svou v čís 1269 záp 21

501 503 a 523 jižní 13 ul ným I nakládáním nmem výteínym
řhořím uzťnáíaxvin avnlian vlfm miin

trvala st do bílého dne háSky ale na jaře a v létě bylo
V hostinci pana Jíchy seznámil toho dešti až nazbyt Ale oemů-jse-

se 1 mnohými krajany kteří žeme si naříkat Úrodu jsme

Další podrobnosti sdřlí vám
ústoi peb písemné

J C LOVRIEN
Ass't Gen'l Pass'r Agent

16x7 Kansas City Mo

oIkito toho pfináíejfOUAIIA NKil IX
NellepSI to (Stuli-- t Biět4 Chutné

Pláce Mastný byl zručným dout
níkářem a vydělával ai týdně $ li
V sobotu 5- - t m ráno odešel
do práce večer pak obdržev vý

udené zákusky tálo přiiirxTPnrJ Ubleiinavky motno aíinitl 1 telefonem
a tyto řádně a ryfhla te vyřiítijihojni se tu scházejí neboť p Jícha I měli dost obstojnou a pastvy též 46 ÍlULO IHU1SIUII1! AltUbf Vil idia


